



Accurati ApS

Marselis Tværvvej 4
8000 Aarhus C
CVR-nr. 31852056

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2023

Martin Kibsgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Accurati ApS

Marselis Tværevej 4

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31852056

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Martin Kibsgaard Jensen, formand

Direktion

Martin Kibsgaard Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet blev oprindeligt stiftet i 2008 i forbindelse med anpartshaverens arbejde for flere advokathuse, samt banker og realkreditinstitutioner. Dette er i relation til finansiel og praktisk rådgivning omkring nødlidende ejendomsengagementer. Der foretages fortsat rådgivning herom, om end selskabets hovedaktivitet er gennem selskabet Blue Capital A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 15.585 t.kr. og anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.319.890	5.406.917
Personaleomkostninger	1	(18.978)	(24.542)
Af- og nedskrivninger	2	(28.755)	(152.554)
Driftsresultat		8.272.157	5.229.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.991.040	11.027.952
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.881.753	721.410
Andre finansielle indtægter	3	482.851	5.899.716
Andre finansielle omkostninger	4	(9.437.048)	(52.492)
Resultat før skat		16.190.753	22.826.407
Skat af årets resultat	5	(605.904)	(2.700.542)
Årets resultat		15.584.849	20.125.865
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		15.584.849	15.125.865
Resultatdisponering		15.584.849	20.125.865

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		388.976	194.631
Materielle aktiver	6	388.976	194.631
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.420.805	19.229.765
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.544.566	7.026.272
Finansielle aktiver	7	38.965.371	26.256.037
Anlægsaktiver		39.354.347	26.450.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.860.950	1.183.835
Andre tilgodehavender		5.704.420	795.925
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.267.802	117.636
Periodeafgrænsningsposter		8.641	0
Tilgodehavender		11.841.813	2.097.396
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.498.732	47.732.698
Værdipapirer og kapitalandele		38.498.732	47.732.698
Likvide beholdninger		9.280.764	6.661.297
Omsætningsaktiver		59.621.309	56.491.391
Aktiver		98.975.656	82.942.059

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.573.054	6.582.014
Overført overskud eller underskud		74.396.163	72.802.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		95.094.217	81.509.368
Udskudt skat		1.350.000	565.000
Hensatte forpligtelser		1.350.000	565.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.060.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	407.977
Anden gæld		1.470.939	434.714
Kortfristede gældsforpligtelser		2.531.439	867.691
Gældsforpligtelser		2.531.439	867.691
Passiver		98.975.656	82.942.059
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.582.014	72.802.354	2.000.000	81.509.368
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Overført til reserver	0	13.991.040	(13.991.040)	0	0
Årets resultat	0	0	15.584.849	0	15.584.849
Egenkapital ultimo	125.000	20.573.054	74.396.163	0	95.094.217

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	28.755	27.554
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	125.000
	28.755	152.554

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	48.536
Dagsværdireguleringer	0	5.664.685
Øvrige finansielle indtægter	482.851	186.495
	482.851	5.899.716

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10.123
Renteomkostninger i øvrigt	61.275	42.369
Dagsværdireguleringer	9.375.773	0
	9.437.048	52.492

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(179.096)	2.443.542
Ændring af udskudt skat	785.000	257.000
	605.904	2.700.542

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	281.693
Tilgange	223.100
Kostpris ultimo	504.793
Af- og nedskrivninger primo	(87.062)
Årets afskrivninger	(28.755)
Af- og nedskrivninger ultimo	(115.817)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	388.976

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.847.751	5.588.000
Tilgange	0	6.636.541
Kostpris ultimo	1.847.751	12.224.541
Opskrivninger primo	17.382.014	1.438.272
Udbytte	(10.800.000)	0
Årets opskrivninger	13.991.040	2.881.753
Opskrivninger ultimo	20.573.054	4.320.025
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.420.805	16.544.566

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Blue Capital A/S	Aarhus	A/S	90
Brandts Palæ ApS	Aarhus	ApS	100

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	38.498.732
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(9.375.773)

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Unitatis ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kommanditselskaber indregnet i andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktiver).

Kautionen er begrænset og kan maksimalt udgøre samlet 6.864 t.kr.

Kommanditselskaberne er indregnet til en regnskabsmæssig værdi på samlet 16.545 t.kr.
